[image: image1.png]KPACHOAPCK

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   Р Е Ш Е Н И Я
27.06.2013г.                                        пос. Саянский           №35-143-р
            О внесении  изменений

            и дополнений в  Решение № 28-118

           от 21.12.2012  «О бюджете поселка
           Саянский на 2013год
           и плановый  период 2014, 2015  годов»
           Поселковый Совет  депутатов на основании ст. 29 п.2 Устава поселка Саянский
           РЕШИЛ:

1.Дополнительно внести :
        1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
  «Утвердить бюджет поселка на 2013 год по доходам   в сумме 29808811,80. рублей  и по расходам  30199227,04рублей.»

        2) Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложения №1

        3) Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложения №2
        4) Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложения №3
        5) Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложения №4
            2).Решение вступает в силу  с момента опубликования  в газете «Саянский голос»

Председатель Саянского поселкового                                            Глава поселка Саянский

Совета депутатов     Е.И. Калашников                                                          Е.А. Перистый
Приложение 1

                                                                                                                        к  решению поселкового

Совета депутатов
 №  35-143-р от27.06.2013.
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка на 2013 год  плановый

            период 2014, 2015  годов                                                                                                                                                          (тыс.рублей)

	№ строки
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода, группы  подгруппы, статья, вида  источника финансирования дефицита бюджета, кода классификации операций сектор государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской  Федерации
	Сумма

	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	560
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-
	0,000
	0,000

	2
	560
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	500
	Увеличение остатков бюджетных средств
	29808811,80
	16098185,00
	16793688,00

	3
	560
	01
	05
	02
	00
	00
	0000
	500
	Увеличение прочих остатков бюджетных средств
	29808811,80
	16098185,00
	16793688,00

	4
	560
	01
	05
	02
	01
	00
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	29808811,80
	16098185,00
	16793688,00

	5
	560
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	29808811,80
	16098185,00
	16793688,00

	6
	560
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	600
	Уменьшение остатков бюджетных средств
	-30199227,04
	-16098185,00
	-16793688,00

	7
	560
	01
	05
	02
	00
	00
	0000
	600
	Уменьшение прочих остатков бюджетных средств
	-30199227,04
	-16098185,00
	-16793688,00

	8
	560
	01
	05
	02
	01
	00
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	-30199227,04
	-16098185,00
	-16793688,00

	9
	560
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов поселений
	-30199227,04
	-16098185,00
	-16793688,00

	10
	В С Е Г О

	390415,24
	-
	-